

土浦市 IT人材育成特区の新旧対照表

旧	新
<p>(略)</p> <p>5 構造改革特別区域計画の意義</p> <p>(略)</p> <p>このような中、<u>情報技術に関する知識技能を持ち、情報化を推進するための国家試験である「初級システムアドミニストレータ試験」と情報技術全般に関する知識・技能を持つための国家試験である「基本情報技術者試験」に係る特例措置を活用することで、受験者が午後の試験に集中できることにより、受験者の負担軽減による合格率の向上や、<u>初級システムアドミニストレータ試験</u>や基本情報技術者試験の資格取得希望者が、市内だけでなく広域の市町村からも集まることが予想され、多くの優秀なIT人材の輩出育成が可能となる。</u></p> <p>(略)</p>	<p>(略)</p> <p>5 構造改革特別区域計画の意義</p> <p>(略)</p> <p>このような中、情報技術全般に関する知識・技能を持つための国家試験である「基本情報技術者試験」に係る特例措置を活用することで、受験者が午後の試験に集中できることにより、受験者の負担軽減による合格率の向上や、基本情報技術者試験の資格取得希望者が、市内だけでなく広域の市町村からも集まることが予想され、多くの優秀なIT人材の輩出育成が可能となる。</p> <p>(略)</p>
<p>8 特定事業の名称</p> <p>1131 (1143、1145)</p> <p>修了者に対する初級システムアドミニストレータ試験の午前試験を免除する講座開設事業</p> <p>1132 (1144、1146)</p> <p>修了者に対する基本情報技術者試験の午前試験を免除する講座開設事業</p> <p>(略)</p>	<p>8 特定事業の名称</p> <p><u>(削除)</u></p> <p>1132 (1144、1146)</p> <p>修了者に対する基本情報技術者試験の午前試験を免除する講座開設事業</p> <p>(略)</p>
<p>別紙1</p> <p>(略)</p>	<p><u>(削除)</u></p> <p>(略)</p>

土浦市 IT人材育成特区の新旧対照表

旧	新
<p>別紙 2</p> <p>(略)</p> <p>2 当該規制の特例措置の適用を受けようとする者</p> <p>(1) 講座の開設者</p> <p>学校法人 筑波研究学園 筑波研究学園専門学校</p> <p>所在地： 茨城県土浦市上高津 1601</p> <p>(略)</p>	<p><u>別紙 1</u></p> <p>(略)</p> <p>2 当該規制の特例措置の適用を受けようとする者</p> <p>(1) 講座の開設者</p> <p><u>①学校法人 筑波研究学園 筑波研究学園専門学校</u></p> <p>所在地： 茨城県土浦市上高津 1601</p> <p><u>②学校法人 筑波学園 アール情報ビジネス専門学校</u></p> <p><u>所在地： 茨城県土浦市川口二丁目12番31号</u></p> <p>(略)</p>